
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 45844505

Data
publicarii 24.04.20

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 5.914,22 RON - 5.914,22 RON

Descriere: pachetul contine: 1 AXION BC 48.000 5.8400 280.32 53.26 2 BURETI VASE BC 100.000
1.2500 125.00 23.75 3 CIF BC 20.000 6.7200 134.40 25.54 4 CLOR ACE BC 100.000 5.0400
504.00 95.76 5 FARAS BC 10.000 4.6000 46.00 8.74 6 LAVETE BC 200.000 1.2900 258.00
49.02 7 MOP BC 120.000 4.6000 552.00 104.88 8 PERIE WC CU SUPORT BC 10.000 5.8800
58.80 11.17 9 PUR DEGRESANT VASE 1 L L 45.000 8.2400 370.80 70.45 10 REDOSAN BC
45.000 5.8800 264.60 50.27 11 SAPUN LICHID L 80.000 5.8800 470.40 89.38 12 SACI MENAJ
35 L BC 210.000 3.1900 669.90 127.28 13 SACI 120 L BUC 200.000 10.9000 2 180.00
414.20
